
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  
г. Тверь, ул.1-ая Суворова, 19 

 
************************************************************************** 

 
П Р И К А З 

 

 

от « 02 »         09       2024 г.                                                                          № 1/2 
 

О назначении ответственных за организацию питания обучающихся    
МОУ СОШ № 14  в 2024-2025 учебном году. 

 

   В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями (СанПиН 

2.4.5.2409-08) по организации питания в ОУ: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Классным руководителям 1 – 4-х классов обеспечить организацию питания 

обучающихся начальной школы, ежедневно ведя табель питания по классу.  

2. Назначить ответственным за ведение  общего табеля питания  1 – 4-х классов, 

табеля питания детей с ОВЗ и табеля питания детей из семей участников СВО             

5 – 11-х классов делопроизводителя Ж.Е. Кондратьеву. 

3. Классным руководителям 1 – 11-х классов обеспечить организацию питания 

обучающихся из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации. 

4. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся из семей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации,  ежедневно ведя табель 

посещаемости столовой  Л.А. Белоконь.  

 

 

 

 

МП.       Директор МОУ СОШ № 14    ____________   Н.Б. Шикунова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ж.Е. Кондратьева  __________________ 

Л.А. Белоконь ______________________ 


		2024-10-01T09:58:17+0300
	Шикунова Наталья Борисовна




